Специальность «Строительство зданий и сооружений»

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 
	Курсы-недели
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44-52

	1
	Т
	Т
	Т
	Т
	УС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС
	ЛС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС
	ЛС
	Т
	Т
	Т
	Т
	К

	2
	Т
	Т
	Т
	Т
	УС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС
	ЛС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС/У
	Т
	Т
	Т
	К

	3
	Т
	Т
	Т
	Т
	УС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС
	ЛС
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	Т
	ЛС
	ЛС
	П
	П
	П
	П
	ДП
	ДП
	ДП
	ДП
	ДП
	ДП
	ДП
	ДП
	З/


Условные обозначения
Т – теоретическое обучение (самостоятельное) . ДП – выполнение дипломного проекта. З – защита дипломного проекта. ЛС – лабораторно-экзаменационная сессия. П – преддипломная практика. К – каникулы.  

У – учебная практика. УЗ – установочные занятия.
УЧЕБНЫЙ  ГРАФИК

УЧАЩЕГОСЯ  ЗАОЧНОЙ  ФОРМЫ  ОБУЧЕНИЯ

на 2023/2024 учебный год

1 курс, группа СЗ-5
	Дисциплина учебного плана
	Количество
	Срок выполнения контрольных работ, месяц
	Сроки проведения лабораторно-экзаменационной сессии
	Форма контроля результатов учебной деятельности

	
	часов
	домашних контрольных работ
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	
	

	
	всего
	на обзорные и установочные занятия
	на лабораторно-
практические занятия
	на курсовое проектирование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История белорусской государственности
	10
	6
	4
	-
	1
	
	
	
	
	1
	окр
	
	
	
	
	1 установочная сессия с 02.10.2023 по 05.10.2023 года

2 зимняя сессия с 22.01.2024 по 02.02.2024 года

3 весенняя сессия с 20.05.2024 по 31.05.2024 года


	ОКР

	Основы права
	4
	2
	2
	-
	1
	
	
	
	
	1
	окр
	
	
	
	
	
	ОКР

	Деловые коммуникации
	6
	3
	3
	-
	1
	
	
	
	
	1
	окр
	
	
	
	
	
	ОКР

	Инженерная графика
	16
	6
	10
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	ДЗ
	
	
	диф. зачет

	Техническая механика
	20
	12
	8
	-
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Э
	
	
	экзамен

	Строительные материалы и изделия
	14
	8
	8
	-
	1
	
	
	
	1
	
	Э
	
	
	
	
	
	экзамен

	Охрана труда
	6
	2
	4
	-
	1
	
	
	
	1
	
	Э
	
	
	
	
	
	экзамен

	Охрана окружающей среды и энергосбережение
	6
	4
	2
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	окр
	
	
	ОКР

	Гражданские и промышленные здания
	34
	10
	4
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	КП

Э
	
	
	экзамен

	Конструктивные элементы зданий
	34
	6
	8
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	КП ДЗ
	
	
	диф. зачет


